XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun
Ccbinlka Ha Bugeo

(

KomaHpa «A» — Cka-CtpesnbHa

N9
1
20

dammnunga Umsa
CaBuH MBaH MBaHOBWY
Mpockypsakos Apocnas

Bnagnmmnposuny

5
8
9
10
12
13
16
17
25
34
35
37
44
45
a7
71
73
77
87
91
95

BeHunep Makap JleoHngosuy
BananuH AHatonuii Butanbesuny
CeMuH Hukonan Nnbuy

Naspos xopax

Manbiwes AMUTpuniA AHTOHOBUY
ExxoB HukuTa

3apeukuinn Hukonan Cepreesuny
Muxannos fApocnas AMUTpreBuY
be3pykos Apocnas PomaHoBMY
TapacoB Muxaun Muxannosuy
Ka3bMuH Poctucnae Cepreesny
Nobyc AMnTtpuii Butanbesny
Hepoctyn ApceHuni [leHncoBuu
CamcoHoB JlaBpeHTUi NaBnoBumy
Ababirynos AcaH PycnaHosuy
FankmnH Anekcen ropesuny
CtbiHray MaTeen bopucosuy
YepHyxuH 'puropmi

BanaHanH ApTéM PomMaHOoBWY
MpuwwnH MiBaH Anekceesny
puroposny AHgper AHapeeBuY

KomaHpa «B» — ABaHrapa

N
20
64
2
4
8
9
10
11
12
21
23

damunua Nms

FanaHos Tapac Onerosuy
HeykpbiTbii BoraaH bopucosuy
MaHuH Kupunn Baanmosuy
MBaHuwes JaHuun Nnbuy
Bepe3Hsk Anekceli Cepreesuu
Xynuin Erop AeHncosuny
YayHuH MaTtBel EBreHbeBmY
Yeuyko Tumoden AnekcaHapoBuy
3bipsaHoB Nocnd AHapeeBuny
Bopobbes [MuTpuin MNasnosud
BawkeBuny AnekcaHap

AnekcaHapoBuy

24
29

MaHoB AnekcaHap lMasnosuy
Xauen BceBonop EBreHbeBny
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fOHown 2010, 17.02.2020 —
20.02.2020

Mapk-oTenb «lepecBeT»
https://youtu.be/CUw-rtN4ogM

Oarta 18 deBpansa 2020

Bpema 15:30 — 17:01

MaTtu N¢

LIMANTbHBIN MPOTOKOJT MATYA N216

16

3putenn 75

Nyuywnit urpok «A» CaBuH VBaH MBaHOBMY
JNyuywinia urpok «B>» lorones AnekcaHap

Cepreesuu

B3saTune Boport

Bpems
03:09
03:29
07:20
08:37
12:39
43:03
45:00

lfon
73
73
17
9
8
37
10

Acc Acc WUc N@

9 47
25
10 91 25
71 77 +1 45
37 91
34

n6

B3sTne Bopor

Bpems
06:12
09:01
23:05
27:51
32:51
37:04

fon
97
24
97
97
24
23

Acc Acc Wc Ne
87
37

+1 71
21
42 10 37
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Ypnanenus

Mp
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Hau
09:49
20:00
27:32
29:32
35:53
40:07

YpaneHus

MNp
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Hau
08:31
15:42
26:07
28:17
33:08
41:31

OKOH
10:49
21:00
27:51
30:32
36:53
41:07

OkoH
08:37
16:42
27:07
29:17
34:08
42:31



37 BoponaeB Kupunn EBreHbeBny H
40 Ay6poBuH Tumoden MBaHoBMY H
42 Kywes Tumyp AMntpuresmy 3
71 Cycnos MBaH Cepreesuny 3
77 AxMyTaMHOB MaTtBel AHapeeBuy 3
82 Bopucos Tumodei KOpbeBny H
87 Cwunaes OMuTpuit EBreHbeBmY H
89 MBaHOB MakcmMm Anekceesuy H
97 Torones AnekcaHap Cepreesuy H
Ty l|I _—
MocnemartueBble Bpems urpsbl PesynbTaTt no \% }'ﬂg O6uw
6pocku BpaTapei nepuoaam %n‘%flh W 15:30
NS 35 -
Bpemn «A» «B»  Bathe > 50 N MOC efuanme | 17:01
i BOpOT = £
00:00 |1 lea «B» 2 2 2 R i ayr
07:20 1 20 LWTpadHoe «A» 1 3 2 6 <A»
45:00 1 64  PPEMA «B» 1 3 2 6 TaiiM-ayT
45:00 1 64 «b»
FnaBHbIN Yy6bIKMH JINHeHbIN Cyabs / OBUYUMHHUKOBA
cyabs K.WN. cyabsi / BpeMeHM Nn.o.
Moanucob JINHehHbIN CekpeTapb / OBUMHHMKOBA

cyabsi / ..



